
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL  
CHINCHINÁ, CALDAS 

 

 TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 

PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  

RADICACION:  17174-40-89-003-2019-00141-00 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
 

DEMANDADO:  EDUARDO VARGAS ALZATE 

 

De la liquidación del crédito presentada por el demandante, se da traslado a la 

otra parte en la forma prevista en el artículo 110 del Código General del Proceso 

por el término de tres (3) días, dentro del cual sólo podrá formular objeciones 

relativas al estado de cuenta conforme al artículo 446 numeral 2º ibidem. 

 

TRASLADO:   31 DE AGOSTO DE 2022. (ART.110 C.G.P) 1 DIA 

CORRE TÉRMINO:  01 DE SEPTIEMBRE DE 2022. HORA 8:00 A.M. 

VENCE:    05 DE SEPTIEMBRE DE 2022. HORA 5:00 P.M. 

 

Firmado Por:

Oscar Mauricio Trujillo Narvaez

Secretario

Juzgado Municipal

Juzgado 003 Promiscuo Municipal

Chinchina - Caldas
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 2769556bed6f6b0e8cefce0901854bfc7eb707c55bedeb10b9db4e176809b185

Documento generado en 31/08/2022 10:11:55 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Carlos Enrique Cárdenas A. 
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036110001528 
EDUARDO VARGAS ALZATE 

          
  CAPITAL    

  39.800.000    

          
  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
  sep-21 30 1,93%  $                   768.299,20  

  oct-21 30 1,92%  $                   763.722,20  

  nov-21 30 1,94%  $                   771.523,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   779.045,20  

  ene-22 30 1,98%  $                   787.084,80  

  feb-22 28 2,04%  $                   758.460,64  

  mar-22 30 2,06%  $                   819.561,60  

  abr-22 30 2,12%  $                   842.526,20  

  may-22 30 2,18%  $                   868.515,60  

  jun-22 30 2,25%  $                   895.380,60  

  jul-22 30 2,68%  $                1.065.446,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   965.349,00  

  TOTAL INTERESES  $              10.084.914,04  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              49.884.914,04  
Intereses remuneratorios   $                3.067.059,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $              32.411.023,87  

Otros conceptos  $                     64.251,00  

Liquidación de costas  $                3.353.500,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              88.780.747,91  

     

LIQUIDACION  CREDITO 
Pagaré Nro. 018036100019964 
EDUARDO VARGAS ALZATE 

          
  CAPITAL    

  15.000.000    

          
  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
  sep-21 30 1,93%  $                   289.560,00  

  oct-21 30 1,92%  $                   287.835,00  



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 

E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

  nov-21 30 1,94%  $                   290.775,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   293.610,00  

  ene-22 30 1,98%  $                   296.640,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   285.852,00  

  mar-22 30 2,06%  $                   308.880,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   317.535,00  

  may-22 30 2,18%  $                   327.330,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   337.455,00  

  jul-22 30 2,68%  $                   401.550,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   363.825,00  

  TOTAL INTERESES  $                3.800.847,00  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              18.800.847,00  
Intereses remuneratorios   $                2.554.525,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $              11.447.760,00  

Otros conceptos  $                   429.360,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              33.232.492,00  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $        122.013.239,91  
 


